

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1741181986189 din 5 martie 2025									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor de construcție diverse									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lot 1 Materiale de construcție diverse									
1.1	Amestec uscat pe bază de ipsos - tencuială(timpul de lucru cu mortarul preparat de cel puțin 40 minute)	kg	5000	2,50	3,00	12500,00	15000,00	Livrarea materialelor de construcție diverse se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3, pe parcursul anului 2025, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.	Pînă la 90 de zile din data facturării	
1.2	Amestec uscat pe bază de ipsos - glet	kg	5000	5,60	6,72	28000,00	33600,00			
1.3	Amestec uscat pe bază de ipsos - glet	kg	500	11,00	13,20	5500,00	6600,00			
1.4	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	1000	3,00	3,60	3000,00	3600,00			
1.5	Ghips carton 2500x1250x12,5 mm	plăci	10	142,50	171,00	1425,00	1710,00			
1.6	Ghips carton 2500x1250x9,5 mm	plăci	10	132,50	159,00	1325,00	1590,00			
1.7	Polistiren Extrudat	m2	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00			
1.8	Elemente de fixare	buc	200	1,50	1,80	300,00	360,00			
1.9	Profil de ghidaj	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00			

1.53	Plasă zincată rabiță 40x40	m2	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00		
1.54	Plasă zincată rabiță 20x20	m2	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00		
1.55	Plasă zincată rabiță 35x35	m2	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00		
1.56	Plasă zincată rabiță 65x65	m2	270	25,00	30,00	6750,00	8100,00		
1.57	Plăci din pavaj color, Grosime 4 cm	m2	30	195,00	234,00	5850,00	7020,00		
1.58	Plăci din pavaj sur, Grosime 4 cm	m2	20	185,00	222,00	3700,00	4440,00		
1.59	Bordură Grosime 7 cm	m	30	82,50	99,00	2475,00	2970,00		
1.60	Clei PVA sau echivalentul	kg	10	50,00	60,00	500,00	600,00		
1.61	Sticla pentru geam	m2	50	150,00	180,00	7500,00	9000,00		
1.62	Clei 88 sau echivalentul	litri	9	225,00	270,00	2025,00	2430,00		
1.63	Rășină epoxidică	litri	5	375,00	450,00	1875,00	2250,00		
1.64	Rășină epoxidică, Întăritor p/u rășină epoxidică	litri	3	375,00	450,00	1125,00	1350,00		
1.65	Amortizor uși PVC	buc	20	312,50	375,00	6250,00	7500,00		
1.66	Colier pentru fixarea țevilor din PVC, Ø 15 mm	buc	30	15,00	18,00	450,00	540,00		
1.67	Colier pentru fixarea țevilor din PVC, Ø 20 mm	buc	30	18,00	21,60	540,00	648,00		
	Total lot 1					560735,50	672882,60		

Semnat:MSIGN Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimișlia str.Alexandru cel Bun 129/17